
Uchwała Nr XIII/99/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W  sprawie:  ustalenia  warunków  zabudowy  dla  inwestycji  pn.  „Przebudowa  i  rozbudowa 
istniejącego budynku biurowego,  adaptacja  poddasza  oraz  zmiana  sposobu użytkowania  całego 
obiektu  na  cele  mieszkaniowe  na  dz.  ew.  nr  2/67,  2/77,  2/78,  1/26  obr.  4  Nowa  Huta  przy
ul. Gustawa Morcinka 7 w Krakowie”
Pismo: AU-02-3.6730.2.901.2015.JPO 
             

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa

i  rozbudowa  istniejącego  budynku  biurowego,  adaptacja  poddasza  oraz  zmiana  sposobu 
użytkowania całego obiektu na cele mieszkaniowe na dz. ew. nr 2/67, 2/77, 2/78, 1/26 obr. 4 Nowa 
Huta przy ul. Gustawa Morcinka 7 w Krakowie”

§ 2.
  Warunkiem pozytywnej  opinii  zawartej  w § 1.  jest  ustalenie  służebności przejazdu na 

drodze stanowiącej działkę nr 2/78 będącej dojazdem do okolicznych bloków 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XIII/99/2015

